3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1101026)
Pocapaglia (CN) - Località America dei Boschi, 02-06-2011
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014F CARLOMAGNO Giovanni 04 04067 A.s.d. Arcieri Cesano Boscone 160/ 1 160 3 6
2 1- 019A GOTTA Renato 04 01031 Arclub I Falchi Bra 142/ 2 142 2 0
3 1- 007F PERETTI Claudio 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 139/ 3 139 0 3
4 1- 002A ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 137/ 4 137 1 3
5 1- 001B CULASSO Roberto 00 01031 Arclub I Falchi Bra 123/ 5 123 1 2
6 1- 013F LOMBARDI Luciano 04 04067 A.s.d. Arcieri Cesano Boscone 120/ 6 120 2 1
7 1- 018E LODOLA Marco 04 03013 A.s.d. Arcieri Tigullio 118/ 7 118 0 2
8 1- 004C GIORCELLI Davide 04 01031 Arclub I Falchi Bra 115/ 8 115 1 3
9 1- 010A PASCHIERO Savino 01079 Asd Arclub Del Bosco 103/ 9 103 0 0
10 1- 008E BATIGNANI Ezio 01079 Asd Arclub Del Bosco  97/10 97 0 0
11 1- 005A OLIVERO Gabriele 04 01036 Arcieri Astarco  93/11 93 0 1
12 1- 008A PERETTI Fulvio 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale  90/12 90 0 2
13 1- 003E PALAIA Sergio 04 01031 Arclub I Falchi Bra  88/13 88 1 1
14 1- 012F BUSI Giuseppe 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano  64/14 64 0 0
15 1- 003B MOLINARO Luciano 01031 Arclub I Falchi Bra  50/15 50 0 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C CAPRA Vanna 04 01031 Arclub I Falchi Bra  75/ 1 75 0 0
2 1- 002F CARDELLINO Maria Silvana 01031 Arclub I Falchi Bra  54/ 2 54 0 1
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005C ROSSI Alberto 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  88/ 1 88 1 0
2 1- 011F BRUNA Nicolo' 04 03009 Arc.san Bartolomeo  73/ 2 73 0 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006A MONGE MADRO Marco 04 03030 Arc. Villa Serra 194/ 1 194 7 8
2 1- 012A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 190/ 2 190 5 9
3 1- 020A DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.a.t. 187/ 3 187 3 9
4 1- 019E GIACCA Carlo 04 03013 A.s.d. Arcieri Tigullio 185/ 4 185 3 8
5 1- 015F ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 183/ 5 183 4 7
6 1- 012E RAVIOLA Simone 02 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 182/ 6 182 4 8
7 1- 020E BIANCHI Umberto 03 01066 Iuvenilia 177/ 7 177 4 4
8 1- 001D TORTORE Claudio 02 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 177/ 8 177 3 8
9 1- 009B PAVLOVIC Zelimir 01079 Asd Arclub Del Bosco 174/ 9 174 1 7
10 1- 008C LICCESE Mimmo 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 169/10 169 1 6
11 1- 003D BONARDO Andrea 01 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 168/11 168 0 10
12 1- 019F TERNAVASIO Flavio 01 01001 Arcieri Alpignano 165/12 165 1 8
13 1- 013B LANZA Giovanni 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 155/13 155 1 7
14 1- 020F MOSSIO Claudio 01031 Arclub I Falchi Bra 152/14 152 2 3
15 1- 010D MOBIGLIA Alberto 03 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 150/15 150 1 6
16 1- 008F GASTALDO Gabriele 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 145/16 145 4 1
17 1- 011D MONTICONE Claudio 03 01066 Iuvenilia 132/17 132 3 4
18 1- 005D GIUBERGIA Flavio 04 01068 A.s.d. -  G.a.m. 114/18 114 0 2
19 1- 007B PAGNOTTA Domenico 01079 Asd Arclub Del Bosco  92/19 92 0 2
20 1- 009D BOTTERO Simone JM 04 01017 Arclub Fossano A.s.d.  80/20 80 0 0
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011C CASTAGNERI Emanuela 01 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 126/ 1 126 0 4
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009E CRACIUN Diana Catalina 04 01066 Iuvenilia 123/ 1 123 1 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110602.142433
3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1101026)
Pocapaglia (CN) - Località America dei Boschi, 02-06-2011
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006B TRAPANI Giovanni 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 169/ 1 169 3 7
2 1- 016A MICELI Gianfranco 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 164/ 2 164 3 5
3 1- 001C TODESCO Lino 02 01083 Ar.co. Arc. Collegno 154/ 3 154 3 1
4 1- 017D DALLO Sergio 04 01066 Iuvenilia 151/ 4 151 1 5
5 1- 017A VACCARELLA Concetto 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 150/ 5 150 2 4
6 1- 019D GOTELLI Roberto 03 03030 Arc. Villa Serra 148/ 6 148 1 4
7 1- 001E ALLETTO Carmelo 04 01052 Asd Arc. Varian 146/ 7 146 2 2
8 1- 005E PRETTE Cesare 02 03009 Arc.san Bartolomeo 145/ 8 145 1 4
9 1- 006C BOTTO Federico 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 145/ 9 145 0 6
10 1- 006D DELLAFERRERA Francesco 03 01017 Arclub Fossano A.s.d. 145/10 145 0 4
11 1- 018F GHIRONI Basilio 03 01001 Arcieri Alpignano 143/11 143 0 2
12 1- 013A PRATO Corrado 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 139/12 139 0 3
13 1- 001F MORANO Claudio 04 01066 Iuvenilia 137/13 137 2 5
14 1- 020D BOGETTI Giancarlo 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 137/14 137 1 2
15 1- 015A MORRA DI CELLA Giancarlo 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 137/15 137 0 5
16 1- 014A DI SERIO Carlo 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 136/16 136 1 4
17 1- 018A FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 128/17 128 0 2
18 1- 003A DEL TERRA Stefano 04 01068 A.s.d. -  G.a.m. 126/18 126 1 3
19 1- 016D RUBINETTI Massimo 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 125/19 125 2 2
20 1- 003C SORRENTE Andrea 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 122/20 122 1 1
21 1- 005B PELLEGRINO Davide 03 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 118/21 118 0 1
22 1- 015C DOGLIANI Francesco 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 117/22 117 0 2
23 1- 017F LI CALSI Bruno 03 03018 Arcieri 5 Stelle 114/23 114 1 2
23 1- 016F RAMELLA Paolo 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 114/23 114 1 2
25 1- 017C SPATOLA ZITO Fernando 04 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 110/25 110 0 3
26 1- 016C DOGLIANI Alessandro 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 104/26 104 1 0
27 1- 010F CASAROLI Stefano 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 104/27 104 0 0
28 1- 011B IBERTI Eros Marco 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum  94/28 94 0 3
29 1- 009A SIMONIS Antonio 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  89/29 89 0 3
30 1- 010C GIACONE Giandomenico 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum  84/30 84 3 0
31 1- 013E LANZA Franco 02 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese  80/31 80 0 0
32 1- 009C CAUDA Daniele 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum  77/32 77 0 1
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B COMINO Giuliana 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 140/ 1 140 1 2
2 1- 015D CULLINO Anna Maria 03 01066 Iuvenilia 133/ 2 133 2 2
3 1- 011A GIUDICE Angela 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 132/ 3 132 1 3
4 1- 014D BOTTA Susanna 02 01066 Iuvenilia 128/ 4 128 2 6
5 1- 013D BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 102/ 5 102 1 3
6 1- 018B NASARI Rosanna 03 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  79/ 6 79 0 0
7 1- 004B ZAGARIA Fanny 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  77/ 7 77 0 0
8 1- 013C LAMPUGNANI Daniela 03 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio  74/ 8 74 0 0
9 1- 002D BLENGIO Carla 03 01068 A.s.d. -  G.a.m.  61/ 9 61 0 0
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018D SINO Riccardo 04 01066 Iuvenilia 153/ 1 153 1 4
2 1- 006F SEGA Jacopo 02 03009 Arc.san Bartolomeo 137/ 2 137 2 3
3 1- 006E PRETTE Francesco 03 03009 Arc.san Bartolomeo 111/ 3 111 0 1
4 1- 014B TRICOMI Luca 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  89/ 4 89 0 2
5 1- 015E COLOMBAROLI Marco 01066 Iuvenilia  64/ 5 64 0 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004E CAPALBO Francesca 02 03009 Arc.san Bartolomeo  99/ 1 99 0 3
2 1- 008D MORELLO Daniela 03 01066 Iuvenilia  48/ 2 48 0 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110602.142433
3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1101026)
Pocapaglia (CN) - Località America dei Boschi, 02-06-2011
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A ULLIO Andrea 03 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 164/ 1 164 2 5
2 1- 002E DI TULLIO Damiano 03 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 119/ 2 119 1 1
3 1- 007E BRUNA Mario 04 03009 Arc.san Bartolomeo 116/ 3 116 1 2
4 1- 011E PASTORINO Claudio 04 03009 Arc.san Bartolomeo 109/ 4 109 1 3
5 1- 004F FORNASIER Danilo 01029 Comp.arc.arengo 109/ 5 109 0 0
6 1- 020B PREVIDI Tonino 04 08013 Arcieri Aurora 107/ 6 107 0 0
7 1- 001A BARBERO Emanuele 04 01031 Arclub I Falchi Bra 103/ 7 103 0 0
8 1- 014C TORTORICI Giuseppe 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum  97/ 8 97 1 2
9 1- 016E COPPONE Carlo 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese  92/ 9 92 0 1
10 1- 002B GIRAUDO Flavio 02 01055 Asd Arcieri Dell'elice  90/10 90 2 0
11 1- 012B SPERONE Piercarlo 04 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum  89/11 89 0 1
12 1- 017B LUCANO Maurizio 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  84/12 84 0 0
13 1- 007D TUVERI Vincenzo 04 01017 Arclub Fossano A.s.d.  80/13 80 0 0
14 1- 010E FUMAROLA Saverio 04 01066 Iuvenilia  69/14 69 0 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014E VIANZONE Marina 03 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 118/ 1 118 2 2
2 1- 003F BIMBI Anna 03 01055 Asd Arcieri Dell'elice  65/ 2 65 0 1
3 1- 004D TESIO Marina 04 01031 Arclub I Falchi Bra  63/ 3 63 0 0
4 1- 010B PAVAN Marta 03 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  54/ 4 54 1 0
5 1- 012C BIAMINO Donatella 03 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio  53/ 5 53 0 2
6 1- 007C PIERANGELINI Fulvia 04 01005 A.s.d. Arcieri Del Gufo  49/ 6 49 0 0
7 1- 019B VENTURI Adele 04 01031 Arclub I Falchi Bra  43/ 7 43 0 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016B LUCANO Marco 04 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  99/ 1 99 1 0
2 1- 015B TENENTI Marco 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi  57/ 2 57 2 0
Long Bow - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012D MONTICONE Giulia 04 01066 Iuvenilia  53/ 1 53 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110602.142433